# МБОУ Киселевская СОШ им. Н.В. Попова. Протокол № 2 заседания педагогического совета

от 20.08.2021г.

Председатель Секретарь Белянская О.Н. Ромахова М.М.

Присутствовали: 17 человек

#### Повестка:

- 1. О создании ШСК в МБОУ Киселевской СОШ им. Н.В. Попова
- 2. Информация о содержании и принятии Устава о ШСК в ОУ.
- 3. Утверждение названия ШСК.
- 4. Избрание совета ШСК.
- 5. Избрание председателя и секретаря Совета ШСК.

## Слушали:

по первому вопросу заместителя директора по ВР, Фарахову М.В., о создании ШСК в МБОУ Киселевской СОШ им. Н.В. Попова.

## Решили:

- 1. Информацию принять к сведению.
- 2. Создать ШСК в МБОУ Киселевской СОШ им. Н.В. Попова на общественных началах без образования юридического лица.

## Слушали:

по второму вопросу заместителя директора по УВР, Скрынникову Н.В., она ознакомила с содержанием проекта Устава ШСК и предложила рекомендовать к утверждению.

#### Решили:

- 1. Информацию принять к сведению.
- 2. Рекомендовать к утверждению Устав ШСК.

# Слушали:

по третьему вопросуПрисячеву В.С., о создании и принятии названия ШСК МБОУ Киселевской СОШ им. Н.В. Попова. Валентина Семеновна предложила назвать ШСК «Прометей».

#### Решили:

1. Информацию принять к сведению.

# 2. Рекомендовать к утверждению название ШСК.

## Слушали:

по четвертому вопросу, заместителя директора по ВР, ФараховуМ.В.. Она предложила избрать в Совет ШСК МБОУ Киселевской СОШ им. Н.В. Попова: учителя физической культуры, Ефимова В.С.; учителей физической культуры начальных классов, Кошельнякову Н.И., Присячевау В.С., Ковалеву в.В., Кирносову О.И.; обучающихся 11 класса, Ильченко Е., Костеренко Н., ФараховаА..

### Решили:

принять и рекомендовать к утверждению Совет ШСК МБОУ Киселевской СОШ им. Н.В. Попова: учителя физической культуры, Ефимова В.С.; учителей физической культуры начальных классов, Кошельнякову Н.И., Присячевау В.С., Ковалеву в.В., Кирносову О.И.; обучающихся 11 класса, Ильченко Е., Костеренко Н., Фарахова А.

## Слушали:

по пятому вопросу учителя физической культуры начальных классов, ПрисячевуВ.С.. Она предложила избрать Председателем Совета ШСК– Ефимова В.С., учителя физической культуры и секретарем Совета ШСК – КирносовуО.И..

## Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Избрать и рекомендовать к утверждению Председателя Совета ШСК— Ефимова В.С., учителя физической культуры и секретаря Совета ШСК— Кирносову О.И..

Schould !

Председатель:

О.Н. Белянская

Секретарь:

М.М. Ромахова